
Shawnigan Lake School 
Soukromá střední škola Shawnigan Lake byla založena v roce 1916. Rozkládá se na 270 akrech na břehu jezera Shawnigan v provincii
Britská Kolumbie. Škola je smíšená a celkem zde studuje 545 studentů, z čehož 25 % tvoří mezinárodní studenti z více než 30 zemí
světa. Součástí kampusu školy je také observatoř, zimní stadion, hřiště na pozemní hokej, ragbyové hřiště, sportovní komplex, kde se
nachází tělocvična, kurzy na squash a fitness centrum, taneční studio, knihovna a zahrada. Dále je studentům k dispozici zdravotní
středisko, centrum pro studium angličtiny pro zahraniční studenty, kaple s vlastním kaplanem, kavárna a obchod. Každý student má ode
dne svého příjezdu až do skončení studia svého mentora, který mu pomáhá v rozvíjení jeho potenciálu a zájmů a řeší případné
problémy. Výběr předmětů je pestrý, patří sem věda, jazyky, sociální studium, matematika, angličtina, obchod, umění, univerzitní
příprava nebo tělesná výchova. Ve třídě bývá maximálně 16 studentů, což zajišťuje individuální přístup. V celém kampusu je k dispozici
Wi-Fi. O víkendech a během školních prázdnin jsou pro studenty organizovány výlety a vzdělávací akce.

UBYTOVÁNÍ
Většina studentů, profesorů i pracovníků školy žije přímo v kampusu. V areálu se nachází 5 chlapských a 4 dívčí koleje pro studenty 9.
až 12. ročníku. Mladší studenti jsou ubytovaní zvlášť. Každá kolej má společenskou místnost, kde se studenti potkávají a svého
mentora, který bydlí se studenty na koleji 24/7, dohlíží na ně a v případě potřeby je jim k dispozici.

AKTIVITY
Jednotlivé školy nabízejí řadu volnočasových doprovodných aktivit, sportovní a umělecké kroužky. Většina kroužků probíhá denně,
většinou po skončení výuky, někdy i ráno nebo kolem oběda. Nabídka se liší podle ročních období. Běžně je na výběr lyžování, horská
kola, basketbal, fotbal, volejbal, hudba, tanec, divadlo, dobrovolnictví nebo počítače. Kroužky jsou pro mezinárodní studenty skvělou
příležitostí pro bližší poznání místních studentů, se kterými mnohdy navážou celoživotní přátelství.

Přejít na stránky školy

Virtuální prohlídka kampusu

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.shawnigan.ca/
https://circlescapes.biz/shawniganlake/360tour/english/index.html

	Shawnigan Lake School
	UBYTOVÁNÍ
	AKTIVITY


